
～　2023 Spring & Summer ハワード総合展示商談会　～

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

このたび ハワード株式会社 第二事業部 では、

2023 Spring & Summer 展示会を下記のとおり開催することになりました。

ご多忙のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り

ご高覧いただきたくご案内を申し上げます。

ハワード株式会社第二事業部一同

SHIBUYA sta.

HAWARD ●会場：ハワード株式会社　渋谷ショールーム

　　　　〒150-0041 東京都渋谷区神南 1-14-7

　　　　ワイズ神南ビル　３F

●交通：渋谷駅　徒歩約９分

　　　　（JR/ 東京メトロ / 東急線 / 京王井の頭線）

　　　　原宿駅　徒歩約１１分

　　　　（JR）

　　　　明治神宮前駅　徒歩約１１分

　　　　（東京メトロ千代田線）

　第二事業部お問い合わせ先 /TEL03-5728-5858

　現在新型コロナウイルス感染症が蔓延している状況を受け、ハワード株式会社として
下記感染防止策を十分に講じた上で展示会を開催いたします。

　１、ハワード全社員への出社時における対策
　・出社時、検温を行い３７度以上の社員は出社禁止。
　・出社及び外出時、手洗いアルコール消毒の徹底。
　・出社及び勤務時におけるマスク着用の徹底。
　・在宅勤務、時短勤務及び時差出勤を活用しての出社対応。

　２、弊社での商談時におけるハワード社員の対策及び各お取引先様へのお願い
　・事前アポイント制とし、アポイントがない場合、ご入場出来ない場合があります。
　・アポイントについては、ご連絡いただくか弊社担当者よりご連絡いたします。
　・商談時は、極力展示会場内の人員が過密にならないよう対応いたします。
　・ご来社時に検温を行い、３７度以上の場合は入場をお断りする事があります。
　・ご来社時にアルコール消毒をお願いいたします。
　・商談時、マスクの着用を必ずお願いいたします。

　以上、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上ご容赦賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

9:00 - 18:00Tue -10.28 Fri/10.25-10.212022.10.18 Tue Fri


